

THROUGH PUCARS & COURIER

GTYR/CORP./PSX/CFCD/001/22

November 10, 2022

The Deputy General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building

Stock Exchange Road

Karachi- 74000

SUBJECT: E-CREDIT OF 30% FINAL CASH DIVIDEND

Dear Sir,

We are pleased to inform you that on November 10, 2022, M/s. Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited ("Company") has processed E-dividend through Faysal Bank Limited for credit of 30% final cash dividend for the year ended June 30, 2022. However, due to the non-availability of the CNIC /International Bank Account Number (IBAN), dividend remittances have been withheld as per Section 6(i) and 6(ii) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Furthermore, shareholders are requested to register themselves with the CDC's e-Dividend Repository by accessing through https://eservices.cdcaccess.com.pk to have information regarding credit of cash dividends, tax & zakat deductions by all companies.

Moreover, we enclose herewith a copy of the announcement of "E-Credit of 30% Final Cash Dividend for your reference before its publication in the newspapers.

ompany Limited

Yours faithfully,

For M/s. Ghandhara Tyre & Ru

Yasir Ali Quraishi Company Secretary

CC: Enforcement Department Company Law Division

Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63- Jinnah Avenue, Blue Area

Islamabad



(Formerly known as The General Tyre & Rubber Company of Pakistan Limited)



PUBLICATION FOR THE CREDIT OF FINAL CASH DINDEND, FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2022

DAILY "BUSINESS RECORDER" KARACHI ON NOVEMBER 10, 2022

GHANDHARA TYRE AND RUBBER COMPANY LIMITED



E-CREDIT OF 30% FINAL CASH DIVIDEND

We are pleased to inform you that on November 10, 2022, M/s. Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited ("Company") has processed E-dividend through Faysal Bank Limited for credit of 30% final cash dividend for the year ended June 30, 2022: However, due to the non-availability of the CNIC /International Bank Account Number (IBAN), dividend remittances have been withheld as per Section 6(i) and 6(ii) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

E-DIVIDEND MANDATE

In compliance with Section 242 of the Companies Act, 2017, a public listed company shall pay cash dividends to its eligible shareholders directly into their designated bank account(s). Therefore, all shareholders of the Company, who did not provide their Bank details, are requested to update their exact IBAN together with Bank Name, Branch Address, CNIC number and correct email address to our Shares Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited ("CDCSRSL"), for shares held in physical form or with respective Participant / Investors Account Services of CDC for shares held in electronic form. Please note that all dividends will only be remitted electronically to the designated bank accounts and in absence of an E-Dividend mandate, such cash dividends will be withheld by the Company.

UNCLAIMED DIVIDENDS

If you have any outstanding/ unclaimed dividends, you are hereby requested to immediately contact and lodge your claim with our Shares Registrar, CDCSRSL. In terms of the provisions of Section 244(1)(iii), you are requested to submit a claim, if any along-with supporting documents (evidence) within ninety (90) days.

Karachi November 10, 2022 By & Order of the Board Yasir Ali Quraishi Company Secretary

PUBLICATION FOR THE CREDIT OF FINAL CASH DIVIDENT FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2022

DAILY NAWA-I-WAQT", KARACHI ON NOVEMBER 10, 2022

گندهارا تا تراینڈر برطمپنی کمیٹر گئدهارا تا تراینڈر برطمپنی کمیٹر

30 قىمدقائل كىش ۋىدىدىدكان كريدك:

جسن آپ کوپہ بتاتے ہوئے خوشی ہورہی ہے کہ مورخد 10 فوہر 2022 کو بسیرز گندھارا تا ازائیڈر بر کھنی المیشڈ ('' کھنی'') نے 30 ہوں 2022 کوختم ہونے والے سال کیلئے 30 فیصد حتی نفذ ڈیویڈیٹر کے کریڈٹ کیلئے فیصل بینک لمیٹٹر کے ذریعے ای ڈیویڈیٹر کی ترسل کھل کرلی ہے۔ تاہم، CNIC / انٹریشنل بینک اکا وقت نمیر (IBAN) کی عدم وستیالی کی وجہ ہے کمپیٹر (وُسٹری پیوٹن آف ڈیوڈیٹرز) ریگولیشٹر، 2017 کی دفعہ (i) کا در (ii) کے مطابق ڈیویڈیٹ کی ترسیلات روک دی گئی ہیں۔

اى دىد تدسينتىك:

کمپینزا یکٹ، 2017 کی دفعہ 242 کی تھیل میں، ایک پیک اسٹر میٹی اپنے اہل شیئر مولڈوز کو براہ واست ان کے مام و بینک کھاتوں میں نقلہ و پیڈیڈ اوا کرے گی اپنداز اور بینک کھاتوں میں نقلہ و پیٹر نظر انداز کی بینک کا میں میں میں اور درست ای میل ایڈر ایس جارے شیئر و بینل کانام، برائج کا پینہ CNIC نمیسر CDC شیئر و بینل ایڈر ایس جارے اور میسر CDC شیئر و بینل کانام، برائج کا پینہ CNIC نمیسر و میں میں موجود تھی کیلئے والے کا میں موجود تھی کیلئے براہ کرم نوٹ کرلیں کہ تمام تر منافع مقلمہ صرف الیکٹرا تک طور پر نام دو بینک کھاتوں میں ادا کیا جائے کا اور ایکٹرا تک طور پر نام دو بینک کھاتوں میں ادا کیا جائے گا اور ای ڈو پیٹر نام دوجود گی میں میں میں میں میں اور کیا ۔

غيراعلانيهمنافع:

اگر آپ کا کوئی غیر وصول شده/غیر دعویی شده منافع منقسبه جولو آپ سے استدعا ہے کہ فوری طور پر ہمار سے شیئر زرجشرار CDCSRSL سے رجوع کریں اور دفعہ (iii)(244(1)) کی دفعات کے تحت نوے (90)دفوں کے اندر بھی معاون دستاویزات (شجوت)اپناد محوکی ورج کرائیں۔

> بورڈ کے حکم کے مطابق باسر **علی قریش** سینٹی سیکریڈری

3,0

2022-110

PUBLICATION FOR THE CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2022

DAILY BUSINESS RECORDER" LAHORE ON NOVEMBER 10, 2022

GHANDHARA TYRE AND RUBBER COMPANY LIMITED



E-CREDIT OF 30% FINAL CASH DIVIDEND

We are pleased to inform you that on November 10, 2022, M/s. Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited ("Company") has processed E-dividend through Faysal Bank Limited for credit of 30% final cash dividend for the year ended June 30, 2022. However, due to the non-availability of the CNIC /International Bank Account Number (IBAN), dividend remittances have been withheld as per Section 6(i) and 6(ii) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

E-DIVIDEND MANDATE

In compliance with Section 242 of the Companies Act, 2017, a public listed company shall pay cash dividends to its eligible shareholders directly into their designated bank account(s). Therefore, all shareholders of the Company, who did not provide their Bank details, are requested to update their exact IBAN together with Bank Name, Branch Address, CNIC number and correct email address to our Shares Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited ("CDCSRSL"), for shares held in physical form or with respective Participant / Investors Account Services of CDC for shares held in electronic form. Please note that all dividends will only be remitted electronically to the designated bank accounts and in absence of an E-Dividend mandate, such cash dividends will be withheld by the Company.

UNCLAIMED DIVIDENDS

If you have any outstanding/ unclaimed dividends, you are hereby requested to immediately contact and lodge your claim with our Shares Registrar, CDCSRSL. In terms of the provisions of Section 244(1)(iii), you are requested to submit a claim, if any along-with supporting documents (evidence) within ninety (90) days.

Karachi November 10, 2022 By & Order of the Board Yasir Ali Quraishi Company Secretary

PUBLICATION FOR THE CREDIT OF FINAL CASH DIVIDI FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2022

Daily "NAWA- I- WAQF", LAHORE ON NOVEMBER 10, 2022

گندهارا ٹایزاینڈر بر

30 نصدفائل يش ديولم فكالكريث:

المسل آب كوية تات بوع فرقى مورى بي كرمورى 10 نوبر 2022 كويدر للدهارانا كرايندر بوكيتي ليند ("كيتي") في 202 كوفتر ون والے سال کیلئے 30 فیصد حتی نفتد و بویلیٹ کیلئے فیصل بینک لیٹٹر کے وریعے ای و بویلیٹر کی تریسل ممل کرلی ہے۔ تاہم، CNIC / اعربیقتل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی عدم وستیالی کی وجہ ہے کمپینر (ؤسٹری پیوٹن آف ڈایوؤیڈز) ریگولیشنو، 2017 کی وقعہ (i) 6اور (ii) 6 كرمطابق ديويد شرك ترسيلات روك وي كي بين

كينيزا يك، 2017 كى دفعه 242 كى تقيل يس، ايك پيك لعاد كمينى اسينه الل شيئر ، ولذر زكو براه راست ان ك نامزد بينك كها تول يس نقد ڈیویڈوڈ اواکرے گی۔ ابدائمینی کے تمام شیر مولڈرز، جنبوں نے اپندیک کی تصیلات فراہم نہیں کیں،ان سے درخواست کی جاتی ہے کدوہ اپند درست IBAN بشول بینک کانام، برای کا پیته CNIC نمبراوردرست ای شل ایراس جار مشیرز درجشر ارمیرز CDC شیرز وجشر ارمرومز لميثلة ("CDCSRSL") كواب وي في كري فريكل صورت مين موجود تصص كيلية يا CDC كم متعلقة شريك امر مايدكارا كا ومن مرومز ساته الكثراك صورت يس مودود وصص كيلي براه كرم نوث كرليل كدتما م تر منافع مضمه صرف المكثرا مك طور برنا مزدييك كعاتول بي اداكيا جائے گا اور ای ڈیو یڈیٹر مینڈیٹ کی عدم موجودگی میں ، کمپنی ایسے نقد منافع مقسمہ کوروک لےگ

غيراعلانه منافع:

اگرآپ کاکوئی غیر وصول شده/ غیر دعوی شده منافع مقسمه عواقو آپ سے استدعا ہے کدفوری طور پر ہمار مے شیئر زرجسر ار CDCSRSL ر جوع كرين اورد فعه (iii) (244(1)(iii) كوفعات كتفت فو ساز (90) دنول كه اندر بمع معاون دستاويزات (ثبوت) ايناديوي درج كراكين -

بورد كرعم كرمطابق 2022: 10

375/1 كميني سيريزي